

EJENDOMSSELSKABET KENE ApS

CVR-nr.: 27457878

Cikorievej 28
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2022

Søren Pristed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EJENDOMSELSKABET KENE ApS
Cikorievej28
5220Odense SØ

CVR-nr: 27457878
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Revisor

Nordisk Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab
Amerikakajen1, 2
4220Korsør
DKDanmark
CVR-nr: 41835303
P-enhed: 1026455452

Ledelsesberetning

Ejendomsselskabet Kene ApS - Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomheden med køb, udlejning og administration af fast ejendom og driftsmidler, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme optages til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Den regnskabsmæssige værdi udgør 18 mio. kr. pr. 30. september 2021.

Ledelsen har vurderet værdiansættelsen af ejendommene efter dagsværdi og denne værdi udgør 25-26 mio. Værdiansættelsen svarer til et årligt afkast på ca. 5,5 %, hvilket efter ledelsens vurdering er i overensstemmelse med almindelige markedsmæssige forhold. I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes markedsværdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 576 t.kr. før skat mod et resultat på 657 t.kr. i 2018/19 betragtes som tilfredsstillende.

Resultatet har været markant påvirket af omkostninger til flytning af al realkreditfinansiering til Realkredit Danmark.

Al realkreditfinansiering er nu placeret hos Realkredit Danmark og selskabet er uden driftskreditter.

Selskabet indgår i Kene-Koncernen, der ud over selskabet også består af Kene Erhvervsservice ApS, Kene Holding ApS, Kene Handelsselskab ApS, Kene Bygningsservice ApS samt Kene Gulve & Gardiner ApS.

Selskabet har ikke været påvirket af corona pandemiet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.026.201	917.194
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.477	-33.171
Resultat af ordinær primær drift		986.724	884.023
Øvrige finansielle omkostninger		-410.664	-227.134
Ordinært resultat før skat		576.060	656.889
Skat af årets resultat		-134.031	-151.813
Årets resultat		442.029	505.076
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		442.029	505.076
I alt		442.029	505.076

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		17.928.840	17.861.215
Materielle anlægsaktiver i alt		17.928.840	17.861.215
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		17.928.840	17.861.215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		262.424	41.191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	76.362
Andre tilgodehavender		7.916	1.660
Periodeafgrænsningsposter		6.332	0
Tilgodehavender i alt		276.672	119.213
Likvide beholdninger		1.053.149	10.303
Omsætningsaktiver i alt		1.329.821	129.516
AKTIVER I ALT		19.258.661	17.990.731

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		850.000	850.000
Overført resultat		3.535.841	3.093.810
Egenkapital i alt		4.385.841	3.943.810
Gæld til realkreditinstitutter		11.879.322	8.712.704
Kreditinstitutter i øvrigt		305.394	521.724
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	12.184.716	9.234.428
Gæld til realkreditinstitutter		388.392	474.425
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.190	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.266	48.649
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.590.425	2.614.958
Skyldig selskabsskat		134.031	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	25.387
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.280	199.280
Deposita		442.520	447.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.688.104	4.812.493
Gældsforpligtelser i alt		14.872.820	14.046.921
PASSIVER I ALT		19.258.661	17.990.731

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	850.000	3.093.812	3.943.812
Årets resultat		442.029	442.029
Egenkapital, ultimo	850.000	3.535.841	4.385.841

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	12.573.108	388.392	12.184.719	10.431.148
	12.573.108	388.392	12.184.719	10.431.148

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Kene Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Moderselskabet indestår for at mellemregningerne mellem koncernselskaberne betales indbyrdes af de enkelte selskaber..

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 12.438 t.kr er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi udgør 17.929 t.kr.

Derudover er der ingen sikkerhedsstillelser.

4. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Moderselskabet, Kene Holding ApS, Cikorievej 28, 5220 Odense SØ, cvr nr. 27439837.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

0